
令和８年２月吉日 
 

会員の皆様へ 

アクティブテニス幸手 

代表 杉山 裕通 
 

ソフトテニススクール会費改定のお知らせ 
平素よりアクティブテニス幸手に多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

皆様のおかげで日々円滑なクラブ運営ができますことスタッフ一同深く感謝申し上げます。 

 

 さて、当クラブは昨今における厳しい情勢の中においても、会員の皆様が快適な運動習慣をお作りいただけるよう、

日々サービスの向上に取り組んでまいりました。しかしながら、このところの物価上昇、水道光熱費の高騰等による

運営費増加のため、日頃より経費削減等に鋭意努めてきましたが自助努力のみで吸収することが困難な状況となって

まいりました。 

つきましては、サービス維持および向上のため、大変心苦しく存じますが 2026 年 4 月 1 日(4 月分会費)より、 

下記の通り価格改定をさせていただきます。 

今後も会員の皆様が安心してご利用いただける施設づくりにスタッフ一同努力してまいります。 

会員の皆様には、何卒ご理解賜わります様お願い申し上げます。 
 

記 

１．【ソフトスクール会員様】月会費の改定 

  下記の表をご参照ください。 

   ※下記割引(月額 500 円引き)は継続となります。 

  クラブ会員ご本人様・スクール会員のご家族がご入会の場合 

    

２．改定時期 

  令和８年４月分会費より(3/27 引き落とし) 
 

ソフトスクール会員         改定前            改定後 

初級 60 分（週 1） ５,９００円  ６,３００円  

初級 90 分（週 1） ５,９００円  ７,０００円  

初級（フリー） ７,０００円 ８,０００円  

中級 120 分（週 1） ７,０００円  ７,７００円  

中級（フリー）  ８,８００円  ９,８００円 

小学生育成 120 分 ７,７００円 ８,０５０円  
 


